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Til nye medlemmer af Spilop`erne 

 

Velkommen i Spilop`erne!!  

Her følger nogle nyttige informationer til dig og dine forældre.  

 

Hvem er Spilop`erne? 

Spilop`erne er et begynder-orkester for medlemmer af Horsens Musikskole og 

består typisk af 20-25 medlemmer. 

Spilop`erne har eksisteret siden 1978, som et slags rekrut-orkester til Hovedgård 

Skoleorkester. 

Spilop`erne ledes, ligesom Hovedgård Skoleorkester, af Anne Sofie Thykjær. 

Spilop´ernes repertoire er meget bredt og udnytter alle de muligheder, der er for at 

få rytme – og blæseinstrumenter til at svinge sammen.  

Spilop`erne har til formål at lære eleverne at bruge deres instrument i en større 

sammenhæng og at give dem glæden ved at skabe musik sammen med andre. 

Spilop`erne tager gerne ud og spiller for andre. Bl.a. spiller orkesteret til den lokale 

julebazar, skolekoncert på Hovedgård Skole og medvirker ved Hovedgård 

skoleorkesters julekoncert. Derudover spiller Spilop`erne ved hver given lejlighed. 

 

Hvordan bliver man medlem? 

De fleste medlemmer af Spilop`erne har spillet på deres instrument ca. et år før 

optagelsen, men det afhænger af instrumentets sværhedsgrad, elevens formåen og 

orkesteret størrelse, hvornår og om en elev bliver medlem af Spilop`erne. Det er 

musikskolens undervisere der sammen med Spilop´ernes leder udpeger de elever der 

er klar til optagelse. 



 

Ture 

I sensommeren tager Spilop`erne på ryste-sammen-weekendtur, hvor nye medlemmer 

”døbes”. Alle orkestermedlemmer får ved dåben udleveret en nodemappe, en 

mulepose, en T-shirt og en fleece-trøje med orkesterets logo. T-shirt og fleece-trøje 

er kun til brug ved koncerter mm. 

I foråret er orkesteret på dagsudflugt, hvor der også spilles koncert.  

 

Forældreråd 

Spilop`erne har et forældreråd. Forældrerådet tager sig blandt andet af at hjælpe 

til ved koncerter, organisere koncerter/udflugter og hytteture. 

 

Hvad koster det? 

For at være medlem af Spilop´erne skal man være tilmeldt instrumentundervisning i 

Horsens Musikskole. Ud over det betaler man ikke noget til musikskolen for at 

deltage. 

Forældrerådet opkræver et bidrag på p.t. 2 x 150 kr. om året. Bidraget går til indkøb 

af trøjer, noder, transport, udflugter, weekendturen mm.  

 

Venlig hilsen  

Orkesterleder Anne-Sophie Thykjær og forældrerådet     

(Anne-Sophies telefonnummer er 23483936) 

 

 

 

 

Besøg også Spilop´ernes hjemmeside: www.spiloperne.dk 

http://www.spiloperne.dk/
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